老旧小区改造（工行家属楼、物资小区、教育局家属楼）项目竣工结算审计结果公告

〔2024年第14号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2023年7月14日至9月11日对区夏洲街道办事处报送的老旧小区改造（工行家属楼、物资小区、教育局家属楼）项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

2019年11月、2020年1月区发展改革局分别对工行家属楼小区、教育局家属楼小区及物资小区改造项目的可研予以批复（横政发改发〔2019〕256号、横政发改发〔2019〕257号、横政发改发〔2020〕5号）；2019年11月、2020年1月通过了初设与概算的批复，批复工程投资490.26万元，其中：工行213.55万元、教育小区170.06万元、物资小区106.65万元（横政发改发〔2019〕262号、横政发改发〔2020〕11号）；截止2020年8月老旧小区省级资金来源工行家属楼204万元、教育家属楼209万元、物资小区158万元，自筹上述小区资金共60万元；2020年9月经陕西卓凡尔项目管理有限公司组织邀请招标，分别由榆林市横山区建筑工程公司、榆林市天运建设工程有限公司及榆林市华升源建设工程有限公司中标承建。工程内容包括：墙面的保温、涂料，屋面防水、围墙、栏杆、室外道路硬化、绿化、监控、照明、水管等。工行家属楼改造工程合同价2248647.23元、教育局家属楼改造合同价2306888.84元、物资小区改造合同价1786086.67元。监理业务由陕西中泰工程管理有限公司承担。2020年9月22日开工，2020年11月2日完工。2020年11月通过初步验收。

 该项目送审总投资6743382.63元，其中：建安工程投资6675082.63元（工行家属楼改造工程2326566.44元、教育局家属院改造工程2384653.97元、物资小区改造项目1963862.22元），待摊投资68300元（监理费用55300元、招标代理13000元）。

二、审计发现的主要问题及处理结果
一、多计建安工程投资267259.10元